令和7年 8月 20日

お客さま各位

蒲郡信用金庫

「がましん投信インターネットサービス」新規機能のお知らせ

平素よりがましん投信インターネットサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

令和 7 年８月２５日（月）より、ログイン ID の変更機能を追加いたします。

以下に、本機能の概要等について、ご案内いたします。

今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

サービス開始日 令和７年８月 2５日（月） 7：00 ～

 新規機能「ログイン ID 変更機能」について

● 特徴

投信インターネットサービスで使用するログイン ID の変更(注 1)が可能となりました。

お客様ご自身でログイン ID を設定いただけるようになりますので、ご活用ください。

注１． ご利用いただけるログイン ID は、半角数字および半角英字（大文字、小文字）、６桁～５０桁で設定いただけま

す。なお、過去にご自身で使用したログイン ID やすでに他のお客様が設定済みのログイン ID はご登録いただ

けません。

■ログイン ID の変更（例：スマートフォン画面）

商号等：蒲郡信用金庫 登録金融機関： 東海財務局（登金）第 32号
承認番号 07-141

〇

【お問い合わせ先】蒲郡信用金庫  業務推進部 電話番号：0120-025-015

         受付時間：平日 9：00～17：00

ログイン ID 変更

新たなログイン ID を設

定します。 各種手続の「ログイン ID 変更」をタップし、

ログイン ID の変更手続きへ進みます。

メニュー